
 1 1 11 

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 
Από το υπ' αριθμ. 30/08-08-2017 Πρακτικό της Οικονομικής Επιτροπής Ιονίων 
Νήσων 
 
Αριθμ. απόφασης 568-30/08-08-2017 
 
ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Έγκριση και διάθεση πίστωσης για δαπάνες της Π.Ε. Ζακύνθου. 
 
Στα νησιά Κέρκυρα, Λευκάδα, Κεφαλονιά και Ζάκυνθο, σήμερα 08 - 08 - 2017  ημέρα 
Τρίτη και ώρα 12:00, στα Καταστήματα των Περιφερειακών Ενοτήτων Κέρκυρας 
(Σαμάρα 13), Λευκάδας (Αντ. Τζεβελέκη),  Κεφαλονιάς  (Αργοστόλι /Πλατεία Βαλιάνου) 
και Ζακύνθου (21ης Μαΐου), συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση, με τηλεδιάσκεψη, η 
Οικονομική Επιτροπή Περιφέρειας Ιονίων Νήσων, μετά από την με αριθμ. πρωτ. οικ. 
66839/66/04-08-2017 πρόσκληση του Προέδρου της Οικονομικής Επιτροπής, κ. 
Διονυσίου Στραβοράβδη, σύμφωνα με το άρθρο 175 του Ν.3852/2010, η οποία 
επιδόθηκε εμπρόθεσμα σε όλα τα μέλη της. 
 
ΠΑΡΟΝΤΕΣ: 
1. Διονύσιος Στραβοράβδης                       Πρόεδρος 
2. Ανδρόνικος (Νικόλας) Βαλλιανάτος       Αντιπρόεδρος 
3. Σουσσάνα Πεφάνη που αναπληρώνει το τακτικό μέλος Διονύσιο Μπάστα 
4. Σταύρος Γρηγόρης                                Τακτικό Μέλος    
5. Γεώργιος Τσιλιμιδός                               Τακτικό Μέλος    
 
Το τακτικό μέλος κ. Ευστάθιος – Σωτήριος Κουρής απουσίαζε αν και ειδοποιήθηκε 
νόμιμα. 

Χρέη γραμματέα εκτελεί η ορισθείσα με την αριθμ. πρωτ. οικ. 11588/4877/05-02-2014 
Απόφαση του Περιφερειάρχη Ιονίων Νήσων, υπάλληλος της Π.Ε. Κέρκυρας, Ειρήνη 
Διαμάντη. 

Μετά τη διαπιστωθείσα εκ του Νόμου απαρτία ο Πρόεδρος της Οικονομικής 
Επιτροπής, κ. Διονύσιος Στραβοράβδης, κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης. 

……………………………ΠΑΡΑΛΕΙΨΗ ……………………………… 

Μετά την έναρξη της συζήτησης του 6ου θέματος, προσήλθε το τακτικό μέλος κα 
Σπυριδούλα - Σοφία  Αγγουράκη.            

……………………………ΠΑΡΑΛΕΙΨΗ ……………………………… 

Στη συνέχεια τα μέλη της Οικονομικής Επιτροπής  προχώρησαν  στο παρακάτω  θέμα  
ημερήσιας διάταξης: 
 
Θέμα 4oο: Έγκριση και διάθεση πίστωσης για δαπάνες της Π.Ε. Ζακύνθου. 
 
Ο Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής Π.Ι.Ν. αναπτύσσει το 4ο θέμα ημερήσιας 
διάταξης και καταθέτει εισήγηση του Αντιπεριφερειάρχη Π.Ε. Ζακύνθου, κ. Ελευθέριου 
Νιοτόπουλου, η οποία έχει ως εξής: 
 
                                          Έχοντας υπόψη: 

ΑΔΑ: ΩΔΚΟ7ΛΕ-ΛΑΡ



 2 2 22 

 
1. Το αρθρ.176 Ν.3852/2010 «Σχέδιο Καλλικράτης», περί αρμοδιοτήτων της 
Οικονομικής Επιτροπής 
2. Το Ν. 2286/1995 «Περί προμηθειών του Δημοσίου Τομέα και ρύθμιση συναφών 
θεμάτων»  
3. Το Π.Δ. 118/2007 «Κώδικας Προμηθειών Δημοσίου» 
4. Τον Ν. 4071/11-04-2012 
5. Τον εγκριθέντα προϋπολογισμό της Π.Ι.Ν. 
6. Την ανάγκη προμήθειας διαφόρων ειδών και εκτέλεσης εργασιών για τις ανάγκες 
της Π.Ε. Ζακύνθου . 
7. Την υπ΄αριθμ  4-2/2016 απόφαση  του Περιφερειακού Συμβουλίου σχετικά με την 
έγκριση Προγράμματος Προμηθειών και Εκτέλεσης Διαγωνιστικών Διαδικασιών σε 
Επίπεδο Περιφερειακών Ενοτήτων ανεξάρτητα ποσού τηρώντας τις διατάξεις του Π.Δ. 
60/2007. 
8.Την υπ΄αριθ. 5-6/2/8/2017 ,(ΑΔΑ ΡΛΨ47ΛΕ-Ε0Γ)  απόφαση της Επιτροπής 
Πολιτισμού , Αθλητισμού, Παιδείας και Επιστημών της Π.Ι.Ν. «Συνδιοργάνωση 
Μουσικής Εκδήλωσης με την Αστική μη Κερδοσκοπική Εταιρεία «Τραγουδιστάδες Τση 
Ζάκυθος» στις 14-8-2017. 
9.Το υπ΄αριθ.66364/12576/4-8-2017 έγγραφο του τμήματος Κοιν.Μέριμνας της Δ/νσης  
Δημόσιας Υγείας Π.Ε Ζακύνθου. 
10. Το από 4/8/2017 τεχνικό δελτίο του φορέα.. 
11.Την από 8/8/2017 βεβαίωσης ύπαρξης πίστωσης του τμήματος Προϋπολογισμού 
και Δημοσιονομικών αναφορών Ειδικού Φορέα 03071 ,ΚΑΕ 
989903017.001.001,ποσού 5.836,00€. 
12.Την υπ΄αριθμ 66767/12625/4-8-2017 πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος για 
«Συνδιοργάνωση εκδήλωσης με την Αστική μη Κερδοσκοπική Εταιρεία 
«Τραγουδιστάδες Τση Ζάκυθος» στις 14-8-2017. 
13.Την κατατεθείσα προσφορά του ΚΑΡΑΜΑΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ & ΣΙΑ Ο.Ε  με αριθμ 
πρωτ 67255/2723/7-8-2017 σχετικά με την εκτύπωση αφισών,προγραμμάτων, 
μπάνερ. 
14.Την κατατεθείσα προσφορά του  ΚΑΛΕΡΓΗΣ Α.Ε με αριθμ πρωτ 67235/12720/7-8-
2017   σχετικά με την διαμονή φιλοξενούμενων της εκδήλωσης. 
15.Την κατατεθείσα προσφορά του ΒΑΡΘΑΛΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ-ΔΙΟΝΥΣΙΟΥ με αριθμ 
πρωτ 67297/12727/7-8-2017 σχετικά με την ηχητική εγκατάσταση τον φωτισμό και την 
κατασκευή πάρκου στο χώρο της εκδήλωσης. 
16.Το υπ΄αριθ. 64837/12291/31-7-2017 της  Δ/νση Δημόσιας Υγείας και Κοινωνικής 
Μέριμνας της ΠΕ  Ζακύνθου και το υπ΄αριθ. 66589/12603/4-8-2017 Έγγραφο της 
Δ/νσης Τεχνικών Έργων ΠΕ Ζακύνθου. 
17.Τις από 24-7-2017,31-7-2017,4-8-2017 βεβαιώσεις ύπαρξης πίστωσης του 
τμήματος Προϋπολογισμού και Δημοσιονομικών αναφορών Ειδικού Φορέα 03073 
,ΚΑΕ 169900001,ποσού 756,00 €. 
18.Την υπ΄αριθ. 64884/12305/4-8-2017 πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος για 
προμήθεια ειδών για την συντήρηση κτιριακών εγκαταστάσεων της Π.Ε Ζακύνθου. 
18.Την κατατεθείσα προσφορά του ΞΕΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ & ΣΙΑ Ο.Ε  με αριθμ πρωτ 
66795/12634/4-8-2017  σχετικά με την προμήθεια ειδών για την συντήρηση κτιριακών 
εγκαταστάσεων της Π.Ε Ζακύνθου. 
19. Το υπ΄αριθμ 64881/12304/31-7-2017 έγγραφο  του Γραφείου Αντιπεριφερειάρχη  
για τον καθαρισμό των καναπέδων και των κουρτινών του Γραφείου 
Αντιπεριφερειάρχη .  
20.Την υπ΄αριθ. 66321/12562/3-8-2017 πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος για την 
απευθείας ανάθεση εργασιών καθαρισμού των καναπέδων και των κουρτινών του 
Γραφείου Αντιπεριφερειάρχη .  
21.Την κατατεθείσα προσφορά της ΚΑΡΔΑΡΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ  με αριθμ πρωτ 
66772/12629/4-8-2017  σχετικά με τον καθαρισμό των καναπέδων και των κουρτινών 
του Γραφείου Αντιπεριφερειάρχη. 
22.Το υπ΄αριθ.60915/11494/18-7-2017 έγγραφο του τμήματος Περιβάλλοντος και 
Υδροοικονομίας της ΠΕ Ζακύνθου σχετικά με την συντήρηση και επανέλεγχο του 
αναλυτή καυσαερίων Κ455GR+NO. 

ΑΔΑ: ΩΔΚΟ7ΛΕ-ΛΑΡ



 3 3 33 

23.Την από 18-72017 βεβαίωση ύπαρξης πίστωσης του τμήματος Προϋπολογισμού 
και Δημοσιονομικών αναφορών Ειδικού Φορέα 03073 ,ΚΑΕ 086900001,ποσού 228,16 
€. 
24.Την από 2-8-2017 πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος που στάλθηκε 
ηλεκτρονικά (email) στην εταιρεία ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗ ΕΠΕ. 
25.Την κατατεθείσα προσφορά της ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗ ΕΠΕ σχετικά με την 
συντήρηση και επανέλεγχο του αναλυτή καυσαερίων Κ455GR+NO ποσού 228,16€. 
 

ΕΙΣΗΓΟΥΜΑΣΤΕ  
 

Την έγκριση των παρακάτω δαπανών για τις οποίες βεβαιώνεται ότι υπάρχουν οι 
απαιτούμενες πιστώσεις στον εγκεκριμένο προϋπολογισμό της Π.Ε.Ζ. και την διάθεση 
των σχετικών πιστώσεων και την απευθείας ανάθεση στους κάτωθι ως εξής: 

 

ΦΟΡΕΑΣ ΚΑΕ ΠΟΣΟ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ 
ΔΑΠΑΝΗΣ ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗΣ 

03073 086900001 228,16€ 

Δαπάνη για την 
συντήρηση και 
επανέλεγχο του αναλυτή 
καυσαερίων 
Κ455GR+NO 
Στις τιμές 
συμπεριλαμβάνεται ο 
ΦΠΑ 24% 

ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗ 
ΕΠΕ 

03073 089900001   550,00€ 

Δαπάνη για τον 
καθαρισμό των 
καναπέδων και των 
κουρτινών του Γραφείου 
Αντιπεριφερειάρχη. 
Στις τιμές 
συμπεριλαμβάνεται ο 
ΦΠΑ 24% 

ΚΑΡΔΑΡΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 

03073 169900001 632,52€ 

Δαπάνη για την 
προμήθεια ειδών  
συντήρησης κτιριακών 
εγκαταστάσεων της Π.Ε 
Ζακύνθου. 
Στις τιμές 
συμπεριλαμβάνεται ο 
ΦΠΑ 24% 

ΞΕΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ & ΣΙΑ Ο.Ε   

03071 989903017.001001 1.674,00€ 

Δαπάνη 
συνδιοργάνωσης της ΠΕ 
Ζακύνθου με τον Αστική 
μη Κερδοσκοπική 
Εταιρεία 
«Τραγουδιστάδες Τση 
Ζάκυθος» στις 14-8-2017 
στο Κάστρο σύμφωνα με 
την  υπ΄αριθ. 5-
6/2/8/2017 ,(ΑΔΑ 
ΡΛΨ47ΛΕ-Ε0Γ) 
απόφαση της Επιτροπής 
Πολιτισμού , Αθλητισμού, 
Παιδείας και Επιστημών 
της Π.Ι.Ν. 
Η δαπάνη περιλαμβάνει 

ΚΑΡΑΜΑΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ & ΣΙΑ 
Ο.Ε   

ΑΔΑ: ΩΔΚΟ7ΛΕ-ΛΑΡ



 4 4 44 

 Εκτύπωση 
αφισών,προγραμμάτων, 
μπάνερ 
σύμφωνα με την 
υπ΄αριθμ 
66767/12625/4-8-2017 
πρόσκληση εκδήλωσης 
ενδιαφέροντος.  
Στις τιμές 
συμπεριλαμβάνεται ο 
ΦΠΑ 24% 

03071 989903017.001001 1.100,00€ 

Δαπάνη 
συνδιοργάνωσης της ΠΕ 
Ζακύνθου με τον Αστική 
μη Κερδοσκοπική 
Εταιρεία 
«Τραγουδιστάδες Τση 
Ζάκυθος» στις 14-8-2017 
στο Κάστρο σύμφωνα με 
την  υπ΄αριθ. 5-
6/2/8/2017 ,(ΑΔΑ 
ΡΛΨ47ΛΕ-Ε0Γ) 
απόφαση της Επιτροπής 
Πολιτισμού , Αθλητισμού, 
Παιδείας και Επιστημών 
της Π.Ι.Ν. 
Η δαπάνη περιλαμβάνει 
 Διαμονή 
φιλοξενούμενων 
εκδήλωσης  (Διαμονή 8 
ατόμων για 2 
Διανυκτερεύσεις  
3 Δίκλινα και 2 
Μονόκλινα με Πρωινό 
13-14 Αυγούστου) 
σύμφωνα με την 
υπ΄αριθμ 
66767/12625/4-8-2017 
πρόσκληση εκδήλωσης 
ενδιαφέροντος. 
Στις τιμές 
συμπεριλαμβάνεται ο 
ΦΠΑ 24% 

ΚΑΛΕΡΓΗΣ Α.Ε 

03071 989903017.001001 3.000,00€ 

Δαπάνη 
συνδιοργάνωσης της ΠΕ 
Ζακύνθου με τον Αστική 
μη Κερδοσκοπική 
Εταιρεία 
«Τραγουδιστάδες Τση 
Ζάκυθος» στις 14-8-2017 
στο Κάστρο σύμφωνα με 
την  υπ΄αριθ. 5-
6/2/8/2017 ,(ΑΔΑ 
ΡΛΨ47ΛΕ-Ε0Γ) 

ΒΑΡΘΑΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ-
ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 

ΑΔΑ: ΩΔΚΟ7ΛΕ-ΛΑΡ



 5 5 55 

απόφαση της Επιτροπής 
Πολιτισμού , Αθλητισμού, 
Παιδείας και Επιστημών 
της Π.Ι.Ν. 
Η δαπάνη περιλαμβάνει 
 την ηχητική 
εγκατάσταση τον 
φωτισμό και την 
κατασκευή πάρκου στο 
χώρο της εκδήλωσης 
σύμφωνα με την 
υπ΄αριθμ 
66767/12625/4-8-2017 
πρόσκληση εκδήλωσης 
ενδιαφέροντος. 
Στις τιμές 
συμπεριλαμβάνεται ο 
ΦΠΑ 24% 

03073 021300001 5750,00€ 

Δαπάνη για την 
καταβολή επιδόματος 
οικογενειακής παροχής 
των υπαλλήλων της ΠΕ 
Ζακύνθου. 

 

03073 027100001 4000,00€ 
Δαπάνη για την 
καταβολή βασικού 
μισθού ιατρού ΕΣΥ 

 ΣΟΥΛΗ ΕΛΕΝΗ ΜΑΡΙΑ  

03073 027200001 3000,00€ 

Δαπάνη για την 
καταβολή επιδόματος 
χρόνου υπηρεσίας 
ιατρού ΕΣΥ 

ΣΟΥΛΗ ΕΛΕΝΗ ΜΑΡΙΑ 

03073 027400001 2500,00€ 

Δαπάνη για την 
καταβολή επιδόματος 
οικογενειακής παροχής 
ιατρού ΕΣΥ 

ΣΟΥΛΗ ΕΛΕΝΗ ΜΑΡΙΑ 

03073 027500001 2000,00€ 

Δαπάνη για την 
καταβολή επιδόματος 
θέσης ευθύνης 
 ιατρού ΕΣΥ 

ΣΟΥΛΗ ΕΛΕΝΗ ΜΑΡΙΑ 

03073 027600001 2500,00€ 

Δαπάνη για την 
καταβολή επιδόματος 
νοσοκομειακή 
απασχόλησης 
,απόδοσης και ειδικών 
συνθηκών άσκησης 
ιατρικού έργου ιατρού 
ΕΣΥ 

ΣΟΥΛΗ ΕΛΕΝΗ ΜΑΡΙΑ 

03073 027700001 2000,00€ 

Δαπάνη για την 
καταβολή επιδόματος 
πάγιας αποζημίωσης 
συμμετοχής σε σεμινάρια 
και ενημέρωσης 
βιβλιοθήκης ιατρού ΕΣΥ 

ΣΟΥΛΗ ΕΛΕΝΗ ΜΑΡΙΑ 

03073 027900001 3000,00€ 

Δαπάνη για την 
καταβολή λοιπών 
επιδομάτων και 
αποζημιώσεων ιατρού 
ΕΣΥ 

ΣΟΥΛΗ ΕΛΕΝΗ ΜΑΡΙΑ 

ΑΔΑ: ΩΔΚΟ7ΛΕ-ΛΑΡ



 6 6 66 

03073 029100001 5085,30€ 

Δαπάνη για την 
καταβολή εισφορών στο 
ΙΚΑ των υπαλλήλων της 
ΠΕ Ζακύνθου 

 

03073 029400001 99819,00€ 

Δαπάνη για την 
καταβολή εισφορών 
ΕΦΚΑ –Εισφορές 
Εργοδότη Κύριας 
Ασφάλισης (κλ.Σύνταξης 
)υπαλλήλων 
ασφαλισμένων Δημοσίου 
έως 31-12-2017 

 

03292 034200001 200,00€ 
Δαπάνη αμοιβής 
εποχιακού προσωπικού 
ΠΕ Ζακύνθου 

ΣΟΥΛΑΙ –ΑΚΤΥΠΗ 
ΜΠΛΕΡΙΝΑ 

03292 035200001 100,00€ 

Δαπάνη για την 
καταβολή εισφορών σε 
ασφαλιστικούς 
οργανισμούς εποχιακού  
προσωπικού ΠΕ 
Ζακύνθου 

ΣΟΥΛΑΙ –ΑΚΤΥΠΗ 
ΜΠΛΕΡΙΝΑ 

 
 

 
Ο ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ 

 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΝΙΟΤΟΠΟΥΛΟΣ     

 
 
                     

Η Οικονομική Επιτροπή μετά από διαλογική συζήτηση και αφού έλαβε υπόψη της την 
ανωτέρω εισήγηση 

κατά την ψηφοφορία του θέματος, παρόντες ήταν: 
1. Διονύσιος Στραβοράβδης                        
2. Ανδρόνικος (Νικόλας) Βαλλιανάτος        
3. Σουσσάνα Πεφάνη  
4. Σταύρος Γρηγόρης                                 
5. Γεώργιος Τσιλιμιδός                                

 
ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 

Εγκρίνει και διαθέτει την πίστωση των παρακάτω δαπανών για τις οποίες βεβαιώνεται 
ότι υπάρχουν οι απαιτούμενες πιστώσεις στον εγκεκριμένο προϋπολογισμό της Π.Ε. 
Ζακύνθου, καθώς και την απευθείας ανάθεση στους κάτωθι ως εξής: 

 

ΦΟΡΕΑΣ ΚΑΕ ΠΟΣΟ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΔΑΠΑΝΗΣ ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗΣ 

03073 086900001 228,16€ 

Δαπάνη για την συντήρηση και 
επανέλεγχο του αναλυτή 
καυσαερίων Κ455GR+NO 
Στις τιμές συμπεριλαμβάνεται 
ο ΦΠΑ 24% 

ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗ ΕΠΕ 

03073 089900001   550,00€ 

Δαπάνη για τον καθαρισμό 
των καναπέδων και των 
κουρτινών του Γραφείου 
Αντιπεριφερειάρχη. 
Στις τιμές συμπεριλαμβάνεται 

ΚΑΡΔΑΡΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 

ΑΔΑ: ΩΔΚΟ7ΛΕ-ΛΑΡ



 7 7 77 

ο ΦΠΑ 24% 

03073 169900001 632,52€ 

Δαπάνη για την προμήθεια 
ειδών  συντήρησης κτιριακών 
εγκαταστάσεων της Π.Ε 
Ζακύνθου. 
Στις τιμές συμπεριλαμβάνεται 
ο ΦΠΑ 24% 

ΞΕΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ & ΣΙΑ Ο.Ε   

03071 989903017.001001 1.674,00€ 

Δαπάνη συνδιοργάνωσης της 
ΠΕ Ζακύνθου με τον Αστική μη 
Κερδοσκοπική Εταιρεία 
«Τραγουδιστάδες Τση 
Ζάκυθος» στις 14-8-2017 στο 
Κάστρο σύμφωνα με την  
υπ΄αριθ. 5-6/2/8/2017 ,(ΑΔΑ 
ΡΛΨ47ΛΕ-Ε0Γ) απόφαση της 
Επιτροπής Πολιτισμού , 
Αθλητισμού, Παιδείας και 
Επιστημών της Π.Ι.Ν. 
Η δαπάνη περιλαμβάνει 
 Εκτύπωση αφισών, 
προγραμμάτων, μπάνερ 
σύμφωνα με την υπ΄αριθμ 
66767/12625/4-8-2017 
πρόσκληση εκδήλωσης 
ενδιαφέροντος.  
Στις τιμές συμπεριλαμβάνεται 
ο ΦΠΑ 24% 

ΚΑΡΑΜΑΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ & ΣΙΑ Ο.Ε   

03071 989903017.001001 1.100,00€ 

Δαπάνη συνδιοργάνωσης της 
ΠΕ Ζακύνθου με τον Αστική μη 
Κερδοσκοπική Εταιρεία 
«Τραγουδιστάδες Τση 
Ζάκυθος» στις 14-8-2017 στο 
Κάστρο σύμφωνα με την  
υπ΄αριθ. 5-6/2/8/2017 ,(ΑΔΑ 
ΡΛΨ47ΛΕ-Ε0Γ) απόφαση της 
Επιτροπής Πολιτισμού , 
Αθλητισμού, Παιδείας και 
Επιστημών της Π.Ι.Ν. 
Η δαπάνη περιλαμβάνει 
 Διαμονή φιλοξενούμενων 
εκδήλωσης  (Διαμονή 8 
ατόμων για 2 Διανυκτερεύσεις  
3 Δίκλινα και 2 Μονόκλινα με 
Πρωινό 13-14 Αυγούστου) 
σύμφωνα με την υπ΄αριθμ 
66767/12625/4-8-2017 
πρόσκληση εκδήλωσης 
ενδιαφέροντος. 
Στις τιμές συμπεριλαμβάνεται 
ο ΦΠΑ 24% 

ΚΑΛΕΡΓΗΣ Α.Ε 

03071 989903017.001001 3.000,00€ 

Δαπάνη συνδιοργάνωσης της 
ΠΕ Ζακύνθου με τον Αστική μη 
Κερδοσκοπική Εταιρεία 
«Τραγουδιστάδες Τση 
Ζάκυθος» στις 14-8-2017 στο 
Κάστρο σύμφωνα με την  
υπ΄αριθ. 5-6/2/8/2017 ,(ΑΔΑ 
ΡΛΨ47ΛΕ-Ε0Γ) απόφαση της 
Επιτροπής Πολιτισμού , 
Αθλητισμού, Παιδείας και 
Επιστημών της Π.Ι.Ν. 
Η δαπάνη περιλαμβάνει 
 την ηχητική εγκατάσταση τον 
φωτισμό και την κατασκευή 
πάρκου στο χώρο της 
εκδήλωσης 
σύμφωνα με την υπ΄αριθμ 
66767/12625/4-8-2017 
πρόσκληση εκδήλωσης 
ενδιαφέροντος. 

ΒΑΡΘΑΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ-
ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 

ΑΔΑ: ΩΔΚΟ7ΛΕ-ΛΑΡ



 8 8 88 

Στις τιμές συμπεριλαμβάνεται 
ο ΦΠΑ 24% 

03073 021300001 5750,00€ 

Δαπάνη για την καταβολή 
επιδόματος οικογενειακής 
παροχής των υπαλλήλων της 
ΠΕ Ζακύνθου. 

 

03073 027100001 4000,00€ Δαπάνη για την καταβολή 
βασικού μισθού ιατρού ΕΣΥ  ΣΟΥΛΗ ΕΛΕΝΗ ΜΑΡΙΑ  

03073 027200001 3000,00€ 
Δαπάνη για την καταβολή 
επιδόματος χρόνου υπηρεσίας 
ιατρού ΕΣΥ 

ΣΟΥΛΗ ΕΛΕΝΗ ΜΑΡΙΑ 

03073 027400001 2500,00€ 
Δαπάνη για την καταβολή 
επιδόματος οικογενειακής 
παροχής ιατρού ΕΣΥ 

ΣΟΥΛΗ ΕΛΕΝΗ ΜΑΡΙΑ 

03073 027500001 2000,00€ 
Δαπάνη για την καταβολή 
επιδόματος θέσης ευθύνης 
 ιατρού ΕΣΥ 

ΣΟΥΛΗ ΕΛΕΝΗ ΜΑΡΙΑ 

03073 027600001 2500,00€ 

Δαπάνη για την καταβολή 
επιδόματος νοσοκομειακή 
απασχόλησης ,απόδοσης και 
ειδικών συνθηκών άσκησης 
ιατρικού έργου ιατρού ΕΣΥ 

ΣΟΥΛΗ ΕΛΕΝΗ ΜΑΡΙΑ 

03073 027700001 2000,00€ 

Δαπάνη για την καταβολή 
επιδόματος πάγιας 
αποζημίωσης συμμετοχής σε 
σεμινάρια και ενημέρωσης 
βιβλιοθήκης ιατρού ΕΣΥ 

ΣΟΥΛΗ ΕΛΕΝΗ ΜΑΡΙΑ 

03073 027900001 3000,00€ 
Δαπάνη για την καταβολή 
λοιπών επιδομάτων και 
αποζημιώσεων ιατρού ΕΣΥ 

ΣΟΥΛΗ ΕΛΕΝΗ ΜΑΡΙΑ 

03073 029100001 5085,30€ 
Δαπάνη για την καταβολή 
εισφορών στο ΙΚΑ των 
υπαλλήλων της ΠΕ Ζακύνθου 

 

03073 029400001 99819,00€ 

Δαπάνη για την καταβολή 
εισφορών ΕΦΚΑ –Εισφορές 
Εργοδότη Κύριας Ασφάλισης 
(κλ.Σύνταξης )υπαλλήλων 
ασφαλισμένων Δημοσίου έως 
31-12-2017 

 

03292 034200001 200,00€ Δαπάνη αμοιβής εποχιακού 
προσωπικού ΠΕ Ζακύνθου ΣΟΥΛΑΙ –ΑΚΤΥΠΗ ΜΠΛΕΡΙΝΑ 

03292 035200001 100,00€ 

Δαπάνη για την καταβολή 
εισφορών σε ασφαλιστικούς 
οργανισμούς εποχιακού  
προσωπικού ΠΕ Ζακύνθου 

ΣΟΥΛΑΙ –ΑΚΤΥΠΗ ΜΠΛΕΡΙΝΑ 

 
 
Με την υποχρέωση να τηρηθεί η διαδικασία του Π.Δ. 113/2010, όπως αυτό 
τροποποιήθηκε και ισχύει με το Π.Δ. 80/2016, όσον αφορά τις αποφάσεις ανάληψης 
υποχρέωσης.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: ΩΔΚΟ7ΛΕ-ΛΑΡ



 9 9 99 

 
 

H παραπάνω απόφαση έλαβε αριθμό 568-30/08-08-2017 
 

……………………………ΠΑΡΑΛΕΙΨΗ ……………………………… 
 
Μετά τη  συζήτηση του παραπάνω θέματος, λύεται η συνεδρίαση της Οικονομικής 
Επιτροπής  Περιφέρειας Ιονίων Νήσων. 

         Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ                                          ΤΑ   ΜΕΛΗ 
               Ανδρόνικος (Νικόλας) Βαλλιανάτος  

               Σουσσάνα Πεφάνη                                                             

Διονύσιος Στραβοράβδης              Σταύρος Γρηγόρης                                                
          Σπυριδούλα - Σοφία  Αγγουράκη 

   Γεώργιος Τσιλιμιδός 
 
    Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
 
    Ειρήνη Διαμάντη 

 

ΑΔΑ: ΩΔΚΟ7ΛΕ-ΛΑΡ


		2017-08-09T12:06:05+0300
	Athens




